
ROČNÍ PARKOVACÍ KARTY ČASOVÉ TARIFY / PARKOVNÉ V OBLASTECH 1–9

PRO OBLAST
BYDLIŠTĚ

PRO VŠECHNY
OBLASTI 1–9 NA ULICI ZNAČENÁ PARKOVIŠTĚ 

VČETNĚ NÁDRAŽÍ
MASARYKOVO 

NÁMĚSTÍ

včetně sousedících 
oblastí (jen pro A, C)

placené stání pouze v časech 
Po–Pá 8.00–18.00

Po–Pá 8.00–18.00
So 8.00–12.00

Říčaňák z oblasti 1–9
(s trvalým pobytem 

v oblasti 1 až 9)
100 Kč 1 000 Kč

s roční kartou 
ZDARMA 

(v oblastech dle rozsahu 
oprávnění zvolené 
parkovací karty)

s roční kartou 
ZDARMA 

(v oblastech dle rozsahu 
oprávnění zvolené 
parkovací karty)

Prvních 30 min.
= 10 Kč.

Prvních 60 min.
= 30 Kč.

Každá další 
1 min. = 1 Kč

Maximální doba 
stání 3 hodiny.

druhé a další auto na osobu 2 000 Kč 4 000 Kč

Říčaňák z oblasti 0
(s trvalým pobytem 

v oblasti 0)

Bez poplatku 
(parkovací karta 

se nevydává)
1 000 Kč s roční kartou 

ZDARMA
s roční kartou 
ZDARMA

druhé a další auto na osobu — 4 000 Kč

Abonent z oblasti 1–9
(má v oblasti sídlo, 
provozovnu nebo je 

majitelem nemovitosti)

2 000 Kč
na konkrétní RZ

4 000 Kč
na konkrétní RZ

s roční kartou 
ZDARMA 

(v oblastech dle rozsahu 
oprávnění zvolené 
parkovací karty)

s roční kartou 
ZDARMA 

(v oblastech dle rozsahu 
oprávnění zvolené 
parkovací karty)

4 000 Kč
bez uvedení RZ

8 000 Kč
bez uvedení RZ

druhé a další auto na osobu / IČ dvojnásobek ceny prvního vozu

Abonent z oblasti 0
(má v oblasti sídlo, 
provozovnu nebo je 

majitelem nemovitosti)

Bez poplatku 
(parkovací karta 

se nevydává)

4 000 Kč
na konkrétní RZ

s roční kartou 
ZDARMA

s roční kartou 
ZDARMA8 000 Kč

bez uvedení RZ

druhé a další auto na osobu / IČ dvojnásobek ceny prvního vozu

Návštěvník  P 
(vozidla mimo kat. A, B, C, D)

— 6 000 Kč 1 hod. = 10 Kč 
Maximálně 10 hod.

s roční kartou 
ZDARMA

Návštěvník oblast 1–9
(vozidla mimo kat. A, B, C, D)

— 12 000 Kč
s roční kartou 
ZDARMA

s roční kartou 
ZDARMA

Nechci kartu — — 1 hod. = 10 Kč 
Maximálně 10 hod.

1 hod. = 10 Kč 
Celý den = 40 Kč

 A

 B

 C

Ceník parkovného a přehled všech 
dostupných variant předplatného.

 D

Ceny karet s kratší dobou platnosti:  6 měsíců = 60 % ceny,  3 měsíce = 40 % ceny,     1 měsíc = 20 % ceny. 

POSKYTOVANÉ SLEVY 
PRO KARTY KATEGORIE 
A, B, C, D.
 
Senioři 65+, ZTP, PNP
> sleva 50 %. 

Vozy na LPG, CNG
> sleva 50 %. 

Vozy s hybridním či 
elektrickým pohonem, 
motocykly
> sleva 90 %. 

VARIANTY PŘEDPLATNÉHO 
PRO OBČANY S TRVALÝM 
POBYTEM, ŽIVNOSTNÍKY, 

FIRMY NEBO NÁVŠTĚVNÍKY.

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ
MÁ ZVLÁŠTNÍ REŽIM 
A NEPATŘÍ DO ŽÁDNÉ

VARIANTY PŘEDPLATNÉHO.

JAK JSOU NASTAVENY
JEDNOTLIVÉ OBLASTI 

V RÁMCI MĚSTA NAJDETE 
V BROŽURCE NEBO 

NA WEBU.

PRO SENIORY ČI OSOBY 
SE ZDRAVOTNÍM 

HANDICAPEM, STEJNĚ JAKO 
PRO MAJITELE VOZŮ 

S EKOLOGICKY VSTŘÍCNÝM 
POHONEM PLATÍ 

VÝZNAMNÉ SLEVY.

UVNITŘ MĚSTA ROZLIŠUJEME 
DVĚ FORMY PARKOVÁNÍ: 
ZNAČENÁ PARKOVIŠTĚ 

A KLASICKÉ STÁNÍ NA ULICI. 


